
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/237/2013 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Wiązów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7  września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sieć i granice obwodów Publicznych Szkół Podstawowych i Gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Wiązów.  

2. Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Wiązowie, ul. 1-go Maja 31, 57-120 Wiązów – w skład 

obwodu wchodzą następujące miejscowości: Wiązów, Janowo, Stary Wiązów, Księżyce, Zborowice, 

Wyszonowice, Gułów, Wawrzęcice, Ośno, Jędrzychowice, Witowice, Kurów.  

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworowie 9a, 57-120 Wiązów - w skład obwodu wchodzą 

następujące miejscowości: Kalinowa, Częstocice, Miechowice Oławskie, Kucharzowice, Bryłówek, Bryłów, 

Kłosów i Jaworów.  

4. Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Wawrzyszowie 37, 57-120 Wiązów - w skład obwodu 

wchodzą następujące miejscowości: Łojowice, Wawrzyszów, Krajno, Kowalów, Jutrzyna.  

5. Gimnazjum Publiczne w Wiązowie im. Wojska Polskiego ul. 1-go Maja 31, 57-120 Wiązów - w skład 

obwodu wchodzą wszystkie miejscowości wchodzące w skład Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 2. 1. Traci moc: § 2 uchwały Nr VI/39/99 Rada Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Witowicach.  

2. Traci moc: § 2 uchwały Nr VI/38/99 Rada Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wiązowie.  

3. Traci moc: § 2 uchwały Nr VI/37/99 Rada Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Jaworowie.  

4. Traci moc: § 2 uchwały Nr VI/40/99 Rada Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wawrzyszowie.  

5. Traci moc: § 3 uchwały Nr VI/41/99 Rada Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 lutego 1999 roku 

w sprawie założenia publicznego Gimnazjum w Wiązowie. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 4733



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  września 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

S. Pabian 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4733


		2013-08-20T13:47:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




